
1 
 

 
Sonický kartáček SEYSSO Carbon BASIC EDITION 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
 

Gratulujeme k prvnímu kroku pro zdravé zuby 
Než si začnete užívat veškeré výhody, které s sebou sonická technologie nese, věnujte 

prosím čas pečlivému prostudování tohoto uživatelského manuálu. 
 

BALENÍ OBSAHUJE: 
● 1 čistící hlavici 

● Tělo kartáčku 

● Přenosnou nabíječku 
 

ZAPOJENÍ A NABÍJENÍ 
Kartáček je vybaven vodotěsným tělem. Je navržen pro bezpečné použití v koupelně a jeho 

jedinečný vzhled se do ní jistě bude hodit. 

Ale pozor: není určen pro použití pod vodou. 
 

● Zapojte nabíječku do elektřiny a tělo kartáčku vložte do nabíječky. 

● Během nabíjení světelný indikátor bliká, při plném nabití trvale svítí. Nabíjení trvá 

nejméně 24 hodin. Poté kartáček můžete pravidelně používat až 6 týdnů bez dalšího 

nabíjení. 

● Pro udržení maximálního výkonu při každodenním používání by měl být kartáček 

stále umístěn v nabíječce. 

● Nehrozí riziko přebití baterie. 
 

Použití sonického kartáčku 
Hlavici kartáčku upevněte na tělo. Poté na její vlákna naneste malé množství zubní pasty. 

Doporučujeme používat zubní pastu, která je bezpečná a vhodná pro vaše zuby. 
 

Ideální volbou je zubní pasta, která byla vyvinuta speciálně pro čištění zubů sonickými 
zubními kartáčky. S jakýmkoli dotazem se neváhejte obrátit na náš tým specialistů, který je 
vám k dispozici prostřednictvím našich webových stránek. 
 

Pokud chcete zabránit nepříjemnému rozstříknutí zubní pasty, umístěte hlavici kartáčku do 

úst ještě předtím, než kartáček zapnete. Sonický kartáček je vyroben tak, aby vašim zubům 

poskytl optimální podmínky pro čištění. 
 

Po dvou minutách se kartáček automaticky vypne.



2 
 

Vylepšená rychlost 

Vysokorychlostní vibrace jsou přednastaveny do 3 režimů, díky kterým můžete kartáček 

přizpůsobit svým potřebám. Výkonné sonické vlny se pohybují rychlostí 62 000 a 82 000 

pohybů za minutu v módech: Soft (jemné čištění), Clean (čištění) a Massage (masáž). 
 

JAK PŘEPÍNAT MEZI JEDNOTLIVÝMI REŽIMY? 
Stisknutím tlačítka kartáček zapnete, vypnete a budete také přepínat mezi jednotlivými 

režimy. 
 

Pokud je kartáček v určitém režimu používán déle než 5 sekund, stisknutím tlačítka jej 

vypnete. 
 

Zmáčknete-li tlačítko na kartáčku jednou, automaticky se zapne v režimu Clean (čištění). 

● Pro přepnutí z režimu Clean (čištění) do režimu Soft (jemné čištění) stiskněte tlačítko 

podruhé. 

● Chcete-li využít masážní mód, stiskněte tlačítko ještě jednou. 

● Po stisknutí tlačítka se rozsvítí indikátor s příslušným označením zvoleného režimu. 

● Chcete-li kartáček vypnout, stiskněte tlačítko. Pokud je kartáček právě  

v módu Clean (čištění), bude třeba jej pro vypnutí stisknout třikrát; pokud  

je v režimu Soft (jemné čištění), je třeba jej stisknout dvakrát; a je-li v masážním 

režimu, je třeba jej stisknout jednou. 
 

DOPORUČENÁ ÚDRŽBA: 
● Po čištění zubů hlavici opláchněte pod tekoucí vodou. 

● Sejměte hlavici z těla kartáčku a obě části opláchněte pod tekoucí vodou.  

Než vložíte tělo kartáčku do nabíječky, osušte jej. 

● Před čištěním nabíječky se ujistěte, že je vypojená ze zásuvky. K čištění nabíječky 

používejte vlhký hadřík. 

Důležité upozornění: Nečistěte nabíječku pod tekoucí vodou ani ji do vody 

neponořujte. 

● Odložte nabíječku na suché a bezpečné místo. 

● Nazapojujte nabíječku do zásuvky dokud není zcela suchá. 
 

Výměna čistící hlavice: aby mohla čistící hlavice prostřednictvím svých pohybů naplno 
ukázat účinnost sonické technologie, musí pevně přiléhat k tělu kartáčku.  
Před prvním použitím zubního kartáčku SEYSSO může být na kovový kolík naneseno malé 
množství maziva. Takové ošetření umožní snadnou a rychlou výměnu hlavice. 
 

Prohlášení: zubní kartáček je v souladu s příslušnými ustanoveními platných zákonů. 

V souladu s životním prostředím obsahuje kartáček nabíjecí baterii. 

PŘED POUŽITÍM POZORNĚ ČTĚTE: 

  



3 
 

TYTO POKYNY USCHOVEJTE 
Pouze pro domácí použití 

● Tento výrobek neobsahuje žádné části, které by mohl uživatel sám opravit. 

● Nepoužívanou nabíječku skladujte ji na suchém a bezpečném místě. 

● Před použitím rozpleťte napájecí kabel. 

● V případě poruchy kartáček nedemontujte ani nevyměňujte žádnou jeho součástku. 

Hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem. Kontaktujte prosím servis Seysso. 

● Je-li poškozen napájecí kabel, musí být vyměněn v autorizovaném servisu. 

Kontaktujte prosím servis Seysso. 

● Pokud vám kartáček upadl, vyměňte před jeho dalším použitím čistící hlavici, i když 

na ní není patrné žádné poškození. Pokud zástrčka nezapadá do zásuvky, kontaktujte 

kvalifikovaného technika. Nepokoušejte se zařízení opravit sami. 
 

  



4 
 

 

Dvouletá omezená záruka 
SEYSSO poskytuje záruku na profesionální sonický kartáček proti závadám způsobeným 

špatným zpracováním nebo vadnými materiály. Záruka je platná od data zakoupení po dobu 

2 let. Pro případné uplatnění záruky, prosím pečlivě uschovejte doklad o nákupu. 
 

V případě, že váš výrobek používáte správně, ale přesto nefunguje, můžete v rámci 

uplatnění záruky kontaktovat servisní poradce společnosti SEYSSO. Vadný výrobek bude 

bezplatně nahrazen. Záruka se nevztahuje na: 

1. Kosmetické vady, 

2. Poškození způsobená:  

(a) Nehodou, nesprávným užíváním, nedbalostí, komerčním užíváním nebo 

vlastními opravami produktu; 

(b) Nesprávným provozem nebo údržbou produktu; 

(c) Připojením k nesprávnému napětí; 

(d) Pokusem o opravu nebo opravou prováděnou jinde než v SEYSSO. 
 

Záruku nelze uplatnit po jakémkoli pokusu o otevření zařízení nebo jeho příslušenství. Nárok 

na záruku musí být doložen přiměřenými důkazy. Datum reklamace musí být v záruční lhůtě. 

Náklady na dopravu nejsou vratné. Za žádných okolností se nesnažte seškrábat nebo jakkoli 

jinak odstranit povlak z těla kartáčku. Všechny trvalé rýhy budou považovány za kosmetické 

vady a tudíž nebudou kryty zárukou. Záruka se vztahuje pouze na součásti, které přímo 

ovlivňují fungování produktu. 
 

Kartáček 
Model: PSTB01/SCST20 

Příkon: 100-240 V, 50/60 HZ 

Výkon: 1,2 W 

Li-ion baterie 
 

 

 

PROFIMED s.r.o. 

Business Park Prague Chrášťany 

Za Tratí 236, budova D 

252 19 Chrášťany 

www.profimed.cz 


